
UCHWAŁA Nr XXV/201/12 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej zajętej pod 
przepompownię sieciową ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 3 uchwały Nr XVI/100/08 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 24 kwietnia 2008 r. w 
sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 102, poz. 1909) uchwala się, co następuje : 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Rychwał, położonej 
obręb Rychwał nr: 10/3 o pow. 0,0047 ha 

§ 1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RAD\ 'VALE 


